
ZARZĄDZENIE NR 121/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 03.12.2010 r.

w sprawie: rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r.

Na podstawie  §  31  ust.  4  „Instrukcji  organizacyjnej  w sprawie  sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego 2010” Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1

Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) powołane do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2010 r. 

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 01.06.2010 r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


